
Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

Oggetto: affidamento del servizio di consulenza/parere legale per la revisione del Regolamento
di Ateneo sulla Proprietà Intellettuale all’ Avv. Federica Minio – CIG ZAA2FD733E

            IL DIRIGENTE 

VISTO lo Statuto di Ateneo;

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’acquisizione forniture, servizi e lavori di importo
inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria;

VISTO il DDG n. 58/2020 prot. 5123 del 26.01.2020, relativo all’allocazione dei budget
ai centri di responsabilità - esercizio 2020;

CONSIDERATA l’esigenza dell’Ufficio Promozione dell'Innovazione e del Know How di avvalersi
di  una consulenza/parere legale  per  la  revisione del  Regolamento di  Ateneo
sulla Proprietà Intellettuale;

CONSIDERATA l’opportunità di affidare tale servizio all’Avv. Federica Minio, in considerazione
della  specifica  ed  elevata  esperienza  sui  temi  del  Diritto  della  Proprietà
Industriale e Intellettuale e Diritto dell’Arte desumibile dal suo Curriculum Vitae
et Professionale; 

ACQUISITA la disponibilità dell’Avv. Minio a svolgere l’attività consulenziale concordata, Prot.
n. 70859 del 30/11/2020, che si svolgerà indicativamente dal mese di dicembre 
2020 al mese di aprile 2021;

ACCERTATA la disponibilità dei fondi sul Progetto FONDOSUPPORTORICERCA.EST, 
Anticipata n. 19037

ACQUISITO Il codice Smart CIG: ZAA2FD733E per l’approvvigionamento del servizio in 
oggetto;

PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 
legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo;

DETERMINA

Art. 1 (affidamento del servizio)

Di autorizzare l’affidamento del servizio di consulenza legale ai fini della revisione del Regolamento di
Ateneo  sulla  Proprietà  Intellettuale all’Avv.  Federica  Minio,  C.F.  MNIFRC77E53L781Q  -  P.  IVA
5181370965, per un importo di Euro 3.640,00 (inclusa la quota di cassa forense, 4%).

Art. 2 (accantonamento budget) 

Di  autorizzare,  per  la  copertura  delle  spese  di  cui  all’Art.  1,  l’accantonamento  di  budget  per  un
ammontare  di  Euro  3.640,00 (inclusa  la  quota  di  cassa  forense,  4%) sul  Progetto
FONDOSUPPORTORICERCA.EST, Anticipata n. 19037.

          Il Dirigente

                                                                                                             dott. Dario Pellizzon 

VISTO: La Responsabile del Procedimento Amministrativo
Dott.ssa Giovanna Berera

PInK/ARic
pink@unive.it / T. 041 234 8146

1


		2020-12-21T11:43:07+0100
	IT
	Dario Pellizzon




